ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный

университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС) °

Рязанский филиал ПГУПС

ПРИКАЗ -

A9 082029 N IE )пос

Г O зачислении на 1 курс очной a

формы обучения по
образовательным программам СПО

по договору об оказании платных
образовательных услуг

В соответствии с Планом приема обучающихся на очную форму обучения

в филиалы (структурные подразделения) ФГБОУ ВО ПГУПС для подготовки

специалистов по специальностям среднего профессионального образования на

2024/2025 учебный год (за счет средств физических и (или) юридических лиц)

утвержденным и.о. ректора ФГБОУ ВО ПГУПС от 14 июня 2024 года и на

основании решения приемной подкомиссии

приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года на очную форму обучения, на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025

учебный год, согласно пофамильному списку, лиц, рекомендованных приемной

подкомиссией к зачислению (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: решение приемной подкомиссии Рязанского филиала ПГУПС (протокол от

28 августа 2024 № 33).

И.о. диреттора филиала //@ Р.И. Лисейкин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Дедова Ольга Андреевна
Должность: Директор Рязанского филиала ПГУПС
Дата подписания: 29.08.2024 14:56:22
Уникальный программный ключ:
9abb198844dd20b92d5826d8a9981a2787b556ef

= на B\
\ 2 \

СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора „а 7
по учебно-методической работе 7 ’/‘ /Ёі/ A.B. Мартынов

Заместитель ответственного секретаря
приемной подкомиссии ,/[/'/‘% Е.А. Мотина '

- ¢ Ч

Проект приказа подготовлен Приёмной подкомиссией
E.A. Мотина

29.08.2024

w

Приложение 1
к Приказу Ne 6/Лбс от _K 5.0 7 260

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной подкомиссией к

зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании и

подлежащих зачислению на обучение по основным образовательным

программам среднего профессионального образования — программам подготовки

специалистов среднего звена

на базе основного общего образования по специальности 08.02.01

«Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

я ФИО Средний балл

1 Балакаева Ангелина Дмитриевна 3,79

2 Водолазов Давид Георгиевич 3.81

3 Климентов Erop Дмитриевич 3,50

4 Комаров Данила Bagumosny 3,56

5 Кононыхин Владимир Владимирович 3,44

6 Кочкарев Илья Игоревич 3,56

7 Куранов Артём Владимирович 344

8 Ларина Татьяна Федоровна 3,38

9 Лисейкин Александр Сергеевич 3,41

10 Малярова Дарья Игоревна 3,82

11 Матюнин Андрей Владимирович 3,63

12 Новиков Никита Олегович 3.81

13 Окользин Erop Игоревич 3,50

14 Савин Роман Александрович 3,81

15 Федосова Анна Олеговна 4,00

на базе основного общего образования по специальности 13.02.07

«Электроснабжение»

5

[I/;l ФИО Средний балл

1 Желудков Данила Сергеевич 3,29

2 Мирзакулова Татьяна Сергеевна 4,41

3 Неясов Алексей Александрович 3,33

4 Николаев Кирилл Дмитриевич 3,47

5 Сапунов Ямир Романович 3,79

6 Титкин Александр Алексеевич 3.47

7 Турцев Артём Сергеевич 3,44

8 Черномаз Артем Сергеевич 3,69

9 Шепель Семен Владимирович 3,50

на базе основного общего образования по специальности 23.02.01

«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

[ № 8 ЕЕ
п ФИО Средний балл

1 Воловикова Виктория Александровна 3,82

2 Дениченко Анастасия Вадимовна
4,56

3 Деткова Анастасия Олеговна
3,61

4 Евстафьев Александр Евгеньевич - 3,69

5 Жмурова Виктория Степановна
3,69

6 Кабанова Алевтина Владимировна
3,44

7 Колпиков Никита Максимович
3,67

8 Корабеля Егор Петрович
4,05

9 Куленков Никита Ильич
3,44

10 Петрухина Софья Дмитриевна 3,38

11 Трофимов Александр Алексеевич 3,59

12 Халваш Анастасия Александровна
4,00

13 Ходенев Данил Алексеевич
3,37

14 Холенко Екатерина Сергеевна
3,44

15 Шумилина Арина Артемовна
4.00

на базе основного общего образования по специальности 23.02.06

«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

(локомотивы)»

ГПЪЁ ФИО Средний балл

I Амелькин Никита Александрович
3,56

2 Волков Максим Алексеевич
3,56

3 Гарабаев Владислав Владимирович
4,06

4 Гусейнов Эльшан Асифович
3,11

5 Донской Богдан Сергеевич
Ы

6 Зейналян Артём Гагикович
3,83

7 Зотов Дмитрий Алексеевич
332

8 Ишин Erop Викторович
3,38

9 Клинов Александр Александрович
3,83

10 Кравцов Дмитрий Вячеславович
3,56

11 Красильников Иван Иванович
3,39

12 Куликов Артём Евгеньевич
3,68

13 Макаров Александр Андреевич
3,44

14 Малышкин Даниил Павлович
3,56

15 Мельник Владислав Михайлович
3,31

16 Паревский Сергей Алексеевич
4,37

17 Почучуев Антон Михайлович
3,35

18 Ронжин Роман Дмитриевич
4,00

19 Салов Никита Андреевич
385

20 Co nukos Ярослав Романович
4,44

21 Тагиров Тимур Ратмирович
3,20

—

22 Тарасов Никита Геннадьевич 319
23 Уласов Артём Алексеевич ° 3,19
24 Федотов Александр Иванович 3,69

125 Фролов Никита Алексеевич 3,58
26 Чуриков Илья Николаевич 3,72

на базе основного общего образования по специальности 23.02.06
«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (вагоны)»

I-yi ФИО Средний балл

1 Гришечко Тимофей Андреевич - 3,69
2 Мигунов Лавр Михайлович 4,50
3 Трунов Богдан Валентинович 3,28
4 Чарыков Иван Николаевич 3,37

на базе основного общего образования по специальности 23.02.08
«Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство»

№ Р e ФИО Средний балл

1 Бодягин Глеб Леонидович 3.50

Зам. ответственного секретаря
приемной подкомиссии W E.A. Мотина